BANNUM PONERE SUPER CAPUT ALI-
cujus, Eadem notione usurpatur in No-
titia Judicati ann. 1028. in Tabulario
Casauriensi : Et investierunt prsefatum
Abbatem ex parte Imperatoris,... etposue-
runt Bannum super caput ipsius Abbatis,
ut si aliquis homo de ipsis rebus de Mo-
nasterii aliquid injuste tollere vel conten-
dere prsesumit,...componat de auro libras
centum.

** BANNO SUPPONERE ALIQUEM, Ea-
dem notione. Vide Bannum imperiale.
Treuga Trasardi ann. 1194. ap. Pertz.
vol. Leg. 2. pag. 197 : De persona illius
justitiam faciant, quam si habere non
possent, Banno supponant.

** BANNO CONSTRINGERE ALIQUEM ,
Euni retinere. Conventus Erford. ann.
932. ibid. pag. 18 : Ut nullus christianus
ecclesiam pro reverentia petendo, ibique
manendo, indeque revertendo alicujus
publics potestatis Banno ibidem constrin-
gatur, ne forte dum ad ecclesiam causa
orationis properat per Bannum impedia-
tur pro salute anim& devote insistere.
Vide infra Banno constrictus.

BANNUM PONERE, Proclamare, edi-
cere, Mettre Ban; in Consuetud. Lothar.
tit. 8. art. 4. tit. 15. art. 10. in Charta
Friderici I. ann. 1175. pro Ecclesia Bel-
licensi, apud Guichenonum in Episco-
pis Bellic. pag. 33 : Nulla persona Ban-
num^ quod Episcopus in civitate posuerit,
infringere prsesumat. In Charta Fride-
rici II. ann. 1238. apud Joann. Colum-
bum lib. 1. de Episcopis Valentin, n.
54 : Banna ponere, et a transgressoribus
pcenas exigere. Charta Communiae Cres-
piacensis ann. 1223 : Concessimus etiam
quod Bannum facere non poterimus su-
per Burgenses nee super eorum res, nisi
de assensu eorum. Stabilimenta S. Lu-
dovici lib. 1. cap. 24 : Bers si a toutes
Justices en la terre : ne li Rois, ne puet
Mettre Ban en la terre au Baron sans
son assentement : ne li Bers ne puet met-
tre Ban en la terre au Vavassor. Vide
Legem Longobard. lib. 1. tit. 14. f 11.
[** Carol. M. cap. 32. apud Ansegis, lib.
3. cap. 66. Pertz. ann. 811. de Exercit.
cap. 4. vol. Leg. 1. pag. 170.] et Gallan-
dum de Franco Alodio pag. 250.

IN BANNUM MITTERE , Confiscate, in
flsci potestatem edicto publico redigere,
quo loco mittere idem valet ac ponere;
unde nostri Mettre. Hincmarus Remen-
sis in Quaternion, ad Regem Carolum
pag. 381 : Quidquid de rebus et facultati-
bus Ecclesiasticis ad gubernandum acce-

perat, jussione vestra per Vicecomitem
ipsius pagi, in Bannum quod jus lingua/
Latina proscriptio confiscando vocatt^r^
est Missum. [Additiones ad Legem Sali-
cam apud Eccardum pag. 186. n. xiy-.r
De proprio in Bannum Misso. Cujuscum-
que hominis proprietas ob crimen alir
quod... in Bannum* Missa fuerit... Quod
si non de alia re, sed de ipsa proprietate,
quse in Bannum missa fuit, ac per hoc in
nostram potestatem reaacta.] Bannir les
heritages, in Consuetud. Norman, art.
187. Vide Cap. Caroli Magni lib. 4. cap.
24. [w Ludov. I. Capit. legib. addenda
ann. 817. cap. 11. conf. Carol. M. Capit.
Ticinense ann. 801. cap. 13.] Legem
Longobard. lib. 2. tit. 43. § 3. P® Lu-
dov. I. cap. 20. idem.] Cap. Caroli Calvi
tit. 29. | 3. tit. 81. |6.[w Synod. Pistens.
ann. 862. cap. 4. Edict. Pistens. ann. 864.
cap. 6:] [Muratorium torn. 1. part. 2. pag.
130.1 etc.